Na podstawie decyzji nr FB-I.3111.507.2025.5 Wojewody Wielkopolskiego z 14 listopada 2025 r. zmieniony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 852, rozdziale 85203, § 2110 poprzez zwiększenie środków dla:
– Środowiskowego Domu Samopomocy „Śmiałek”, ul. Błękitna 1/7, 60-656 Poznań – o 11 716,00 zł (słownie jedenaście tysięcy siedemset szesnaście złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadań z art. 51c ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej;
– Środowiskowego Domu Samopomocy „Kamyk”, ul. Zakątek 8, 60-801 Poznań – o 1757,40 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset pięćdziesiąt siedem złotych 40/100) z przeznaczeniem na realizację art. 51c ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej w ramach programu „Za życiem” dla osób z autyzmem lub niepełnosprawnościami sprzężonymi.
W świetle powyższego wydanie zarządzenia jest w pełni uzasadnione.